
 ةیساردلا ةطخلا
 :ىلع ةنس لكل يوتحتو نیلصفلا ماظنب  ةیساردلا ةطخلا

 :)لوأ +*(ارد لصف( 

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

١ ھماع ءایزیف 4 ---  1101-101 1 
١ ھیسدنھ تایضایر 4 ---  1104-111 2 
ىسدنھ مسر 3 ---  1403-101 3 
ىسدنھلا میمصتلا ىف ھمدقم 2 ---  1405-101 4 
١ ھیملاسا ةفاقث 2 ---  1601-101 5 
١ هءارق 2 ---  1606-114 6 
ىلكلا تادحولا ددع 17   

 

 :)ى3اث +*(ارد لصف(

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

نیسدنھملا ءایمیك 3 ---  1404-101 1 
١ ةماع ءایمیك 4 ---  1102-101 2 

٢ ةیسدنھ تایضایر 4 1104-111  1104-212 3 
ةلكیھملا بساحلا ةجمرب 2 ---  1402-120 4 

شرولا تایساسا 2 1403-101  1403-111 5 
ةیئایمیكلا ةسدنھلا يف ةمدقم 3 *1404-101  1404-202 6 

ىلكلا تادحولا ددع 18   
 

 :)ثلاث  +*(ارد لصف(

 

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

نیسدنھملل ةیئایزیف ءایمیك 3 1404-212 1404-101  1404-203 1 
ةكرحلا ةیمك لاقتنا 3 1404-202 *1104-313  1404-331 2 

٣ ةیسدنھ تایضایر 4 1104-212  1104-313 3 
يسدنھلا داصتقلاا 2 1104-111  1405-202 4 
ءاصحلااو تلاامتحلاا 3 1104-212  1405-204 5 

ةیسدنھ ةرادا 2 ---  1405-203 6 
ىلكلا تادحولا ددع 17   

 
 



(: ع7ار  +*(ارد لصف ) 

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

١ ةیوضعلا ءایمیكلا سسا 4 1102-101  1102-231 1 
١ ةیئایمیكلا ةسدنھلا يف ةیرارحلا اكیمانیدلا 3 1404-203  1404-301 2 

ةرارحلا لاقتنا 3 1104-212 1404-331  1404-332 3 
داوملا ملع 3 1404-101  1404-210 4 
٤ ةیسدنھ تایضایر 3 1104-111  1104-314 5 

ىلكلا تادحولا ددع 16   
 

 سماخ  +*(ارد لصف(

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

ةلتكلا لاقتنا 3 1104-212 1404-331  1404-333 1 
٢ ةیئایمیكلا ةسدنھلا يف ةیرارحلا اكیمانیدلا 3 1104-314 1404-301  1404-302 2 

٢ ةیوضعلا ءایمیكلا سسا 4 1102-231  1102-232 3 
ةیباسحلا قرطلا 3 1104-313  1402-300 4 

١ ةیبرع ةغل 2 ---  1602-101 5 
٢ ةیملاسا ةفاقث 2 1601-101  1601-201 6 

ىلكلا تادحولا ددع 17   
 

(: سداس  +*(ارد لصف ) 

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

1404-302 1404-332  
لصفلا تایلمع 3 1404-333  1404-334 1 

1404-302 1402-300  
ةیئایمیكلا تلاعافتلا ةسدنھ 3 1104-212  1404-321 2 

لكآتلا ةسدنھو ةیئایمیكورھكلا ةسدنھلا 3 1404-311  1404-311 3 
ةكرتشملا ةیعیبطلا تایلمعلا 2 1404-335  1404-335 4 

ةیئابرھك ةسدنھ تایساسا 3 ---    1402-207 5 
نوناقلا ئدابم 3 ---  1505-101 6 
ىلكلا تادحولا ددع 17   

 
 

 

 

 



ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

 ةقفاومو ةدمتعم ةعاس ٩٠ زاجنإ
ىملعلا مسقلا ىفیص بیردت 2   1404-390 1 

 
 

(: ع7اس  +*(ارد لصف ) 

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

عناصملا میمصت 4 1404-334 1405-202  1404-451 1 
مسقلا ةقفاومو ةعاس ٩٦ لامكتسا ١ جرختلا عورشم 2   ٤٩٨-١٤٠٤ 2 

ةاكاحم و ةجذمن 3 1104-313 1404-321  1404-441 3 
يرایتخا ررقم 2 ---  1601-xxx 4 

تادحولا تایلمع لمعم 2 1404-334 1404-335  1404-435 5 
مسقلا جمانرب ١ يرایتخا ررقم 3   1404-xxx 6 

ىلكلا تادحولا ددع 16   
 

(: نماث  +*(ارد لصف ) 

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

تایلمعلا يف مكحتلا 4 1404-207 1404-441  1404-442 1 
تارملبلا ةسدنھ 3 1102-232  1404-411 2 

مسقلا جمانرب ٢ يرایتخا ررقم 3   1404-xxx 3 
ةسدنھلا تایقلاخأ 1 ---  1405-405 4 
 xxx 5-1601  يرایتخا ررقم 2 ---

٢ جرختلا عورشم 2 14044-498  1404-499 6 
ىلكلا تادحولا ددع 15   

 

 

 

 

 

 

 

 



 :ىلع ةنس لكل يوتحتو لوصف ثلاثلا ماظنب  ةیساردلا ةطخلا

 :)لوأ +*(ارد لصف(

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

١ ھماع ءایزیف 4 ---  1101-101 1 

١ ھیسدنھ تایضایر 4 ---  1104-111 2 

ىسدنھ مسر 3 ---  1403-101 3 
ىلكلا تادحولا ددع ١١   

 

 :)ى3اث +*(ارد لصف(

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

ىسدنھلا میمصتلا ىف ھمدقم 2 ---  1405-101 1 
١ ھیملاسا ةفاقث 2 ---  1601-101 2 
١ هءارق 2 ---  1606-114 3 

ھیساسا شرو 2 1403-101  1403-111 4 
٢ ةیسدنھ تایضایر 4 1104-111  1104-212 5 

ىلكلا تادحولا ددع ١٢   

 :)ثلاث +*(ارد لصف(

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

نیسدنھملا ءایمیك 3 ---  1404-101 1 
١ ةماع ءایمیك 4 ---  1102-101 2 

ةیئایمیكلا ةسدنھلا يف ةمدقم 3 *1404-101  1404-202 3 
ةلكیھملا بساحلا ةجمرب 2 ---  1402-120 4 

ىلكلا تادحولا ددع ١٢   
 

 

 

 

 



 :)ع7ار  +*(ارد لصف(

 

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

نیسدنھملل ةیئایزیف ءایمیك 3 1404-212 1404-101  1404-203 1 
٣ ةیسدنھ تایضایر 4 1104-212  1104-313 2 

ةكرحلا ةیمك لاقتنا 3 1404-202 *1104-313  1404-331 3 
ىلكلا تادحولا ددع ١0   

 
 

(: سماخ  (  +*(ارد لصف

 

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

يسدنھلا داصتقلاا 2 1104-111  1405-202 1 
ءاصحلااو تلاامتحلاا 3 1104-212  1405-204 2 

ةرارحلا لاقتنا 3 1104-212 1404-331  1404-332 3 
١ ةیئایمیكلا ةسدنھلا يف ةیرارحلا اكیمانیدلا 3 1404-203  1404-301 4 

ىلكلا تادحولا ددع ١١   
 

 :)سداس  +*(ارد لصف(

ةقباسلا تابلطتملا ةدمتعملا تاعاسلا  ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

ةیسدنھ ةرادا 2 ---  1405-203 1 
١ ةیوضعلا ءایمیكلا سسا 4 1102-101  1102-231 2 
داوملا ملع 3 1404-101  1404-210 3 
٤ ةیسدنھ تایضایر 3 1104-111  1104-314 4 

ىلكلا تادحولا ددع ١٢   
 

 

 

 

 

 

 



 )ع7اس  +*(ارد لصف(

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

ةلتكلا لاقتنا 3 1104-212 1404-331  1404-333 1 
٢ ةیئایمیكلا ةسدنھلا يف ةیرارحلا اكیمانیدلا 3 1104-314 1404-301  1404-302 2 

ةیباسحلا قرطلا 3 1104-313  1402-300 3 
٢ ةیملاسا ةفاقث 2 1601-101  1601-201 4 

ةلتكلا لاقتنا 3 1104-212 1404-331  1404-333 5 
ىلكلا تادحولا ددع ١٢   

 
(: نماث  (  +*(ارد لصف

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

٢ ةیوضعلا ءایمیكلا سسا 4 1102-231  1102-232 1 
1404-302 1404-332  

لصفلا تایلمع 3 1404-333  1404-334 2 

1404-302 1402-300  
ةیئایمیكلا تلاعافتلا ةسدنھ 3 1104-212  1404-321 3 

ىلكلا تادحولا ددع ١0   
 

(: عسات  (  +*(ارد لصف

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

١ ةیبرع ةغل 2 ---  1602-101 1 
ةیئابرھك ةسدنھ تایساسا 3 ---    1402-207 2 

لكآتلا ةسدنھو ةیئایمیكورھكلا ةسدنھلا 3 1404-311  1404-311 3 
ةكرتشملا ةیعیبطلا تایلمعلا 2 1404-335  1404-335 4 

يرایتخا ررقم 2 ---  1601-xxx 5 
ىلكلا تادحولا ددع ١2   

 
 

 

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

 ةقفاومو ةدمتعم ةعاس ٩٠ زاجنإ
ىملعلا مسقلا ىفیص بیردت 2   1404-390 1 

 
 

 

 



 

(: رشاع  (  +*(ارد لصف

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

نوناقلا ئدابم 3 ---  1505-101 1 
عناصملا میمصت 4 1404-334 1405-202  1404-451 2 
ةاكاحمو ةجذمن 3 1104-313 1404-321  1404-441 3 

يرایتخا ررقم 2 ---  1601-xxx 4 
ىلكلا تادحولا ددع ١2   

 

(: رشع دحا  (  +*(ارد لصف

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

مسقلا جمانرب ١ يرایتخا ررقم 3   1404-xxx 1 
تارملبلا ةسدنھ 3 1102-232  1404-411 2 

تادحولا تایلمع لمعم 2 1404-334 1404-335  1404-435 3 
مسقلا ةقفاومو ةعاس ٩٦ لامكتسا ١ جرختلا عورشم 2   ٤٩٨-١٤٠٤ 4 

ىلكلا تادحولا ددع ١٠   
 

(: رشع ى3اث  (  +*(ارد لصف

ةقباسلا تابلطتملا  تاعاسلا 
ةدمتعملا ررقملا مسا  رقملا مقر   # 

تایلمعلا يف مكحتلا 4 1404-207 1404-441  1404-442 1 
مسقلا جمانرب ٢ يرایتخا ررقم 3   1404-xxx 2 

ةسدنھلا تایقلاخأ 1 ---  1405-405 3 
٢ جرختلا عورشم 2 14044-498  1404-499 4 

ىلكلا تادحولا ددع ١٠   
 

 

 

 

 


